vel audituris salutem in domino sempiternam. Recognoscimus et lucide protestamur,

quod cum matura deliberacione et consilio nostrorum fidelium houesto militi domino

Matheo borchgravio in Zlawena suisqne veris heredibus bona sua, videlicet Cirghowe,

Conezowe, Zaghinzcowe, Micorowe, Cosa, Sarli, Postomino, Zelno, indaginem Zelnam,

Oblanse, Darzuseno 3
) cum ipsorum pertinentiis omni iurc, quo dictus dominus Matheus

a dilecto nostro awnculo domino Mestwino bone memorie quondam dnce Pomeranie

nec non a suis successoribus tenuit sen possedit, ac eciam villam dictam Warsecowe et

aliarn Cusize
4
) nominatam, prout iam dicte ville in suis termini's eontinentur, cum omni

utilitate et fructu, videlicet lignis, aquis, pascuis, pratis, agris, cultis et incultis con-

tulimus et concessimus possidere perpetuo libere et quiete. Dedimus eciam eidem

Matheo et suis posteris tempore, quo allec capi solet, unam navem de aqua Stolpa

nnncupata et aliam uavcm de alia aqua Gloncnitza
5

) nominata ad eandem piscaturam

ibere exeuntes et pro nostra utilitate et piscatura intrantcs. Ut autem sibi hec ac suis

heredibus inviolabiliter observentur, presens scriptum exiude confectum iussimus nostri

sigilli appensione roborari. Testes: dominus Thomas cum thorace, dominus Johannes

de Versen, dominus Panlus Alius Bartus, dominus Thezemarus de Bonin et Xazemarus

Dubbesseke, dominus Paulus de Ruyenwolt, Gherardus noster notariu.s, dominus prepositns

in Cfisselin, dominus Lambertus noster cappellanns et alii quam plures fide digni.

Datum et actum in Zlawena anno domini M°. CCC°. primo feria tercia proxima post

festum Palmarum.

») k. civet Thorunen*e*. ») te. dud Matocie (II, f 1313). ») Die Dorfer liegen writ zerttreut: Cirghowe, Conezowe,

Zaghinzcowe tind Zirchow, Kuntow und Santkow ». w. vonStolp, Micorowe und Co*a Mickrow und Cote o. von Lupow, Kr. Stolp

Postomino i*t Puttamin n. o. von Sehlawe, Sarli nicht nachzuwriten. Zelno und Oblante, SeUin und Woblante, Kr. Rummel.

burg o. von Varzin und Darzuteno wohl Dartekoa n. o. dacon. «) Wartchow 5., Kutltz (in Bukower Vrkunden offer*

genannt) t. w. von Sehlawe. ») Die Glawnitz, Autfiu** de* Vietzker See'* n. o. von Riigenwalde.
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594a.

1301. 3f(ti 30, Subkftu, Jihchof Gettcard ron Cvjavien terleiht dot Schuhenamt der

Durfer Subkau und Swarotchin an Heinrich, den Sohn de» Schultheissen von Metee, und Johann von

Lytcnow, urn tie zu deuUchem Recht atuzutetzen.

Abtchrift ron Paler Lilienthal (c. 17.50) nach dem Indicium civile hannitum Siarogardiente, ingrouirt am 31. Jan.